

Lebensmittel box 1200cc

Prodotto

Referenza	80319
Dimensioni (mm)	200x140x50h
Volume (cc)	1200
Peso (gr)	29
Materiale	Pappe
Temp. max / Resistenza Temp. min	70°C 30 min
Colore	Kraft
N. dichiarazione di conformità	DC0121

Confezione

Tipo	Polybeutel
Materiale	PE-LD
Dimensioni (mm)	560x220x195h
Pz. per confezione	100
Peso netto / lordo (gr)	2900 / 2960
GTIN	8007175415037

Cartone

Dimensioni (cm)	59x40x46,5h
Confezioni per cartone	4
Pz. per cartone	400
Peso netto / lordo (gr)	11600 / 12600
GTIN	18007175415034

Pallet

Cartoni per strati	4x4
Confezioni per pallet	64
Dimensioni pallet	800x1200x1990h
Peso pallet	220

Note:

Produkt gemäß Reg. UE1935/2004 - 2023/2006 - DM 21/3/73 - DPR 777/1982